





SURAT TUGAS

Nomor : 987 /B/STIKES.KH/VII/2017

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Dr.Ns. Fery Agusman, MM, M.Kep, Sp.Kom

NIK

: 197308101999121058

Jabatan

: Ketua STIKES Karya Husada Semarang

Dengan ini memberi tugas kepada:

No.	Nama	Jabatan
1.	Dewi Mayangsari, S.SiT, M.Kes	Dosen Kebidanan
2.	Dyah Ayu Wulandari, S.SiT, M.Keb	Dosen Kebidanan
3.	Putri Kusuma Wardhani, S.SiT, MH.Kes Dosen Kebidanan	
4.	Durrotun Munafiah, S.SiT, M.Keb	Dosen Kebidanan

untuk melaksanakan tugas Pengabdian Masyarakat dengan tema Kelas Balita * 1000 Hari Kelahiran Dan Karakter Anak *. Adapun pelaksanaan kegiatan pengabdian masyarakat dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal

: Selasa, 1 Agustus 2017

Tempat

: Kelurahan Srondol Wetan

Demikianlah surat tugas ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Semarang

Pada tanggal

20 Juli 2017



STINES ST

Dr. Ns. Fery Agusman MM, M.Kep, SpKom.

NIK. 197308101999121058

Program Studi : Terakreditasi B

· DIII Kebidanan

• DIII Keperawatan

Terakreditasi BAN PT

Alamat Ji Kompol R. Sockarto No. 46 Telp Fax (024) 6724581, Semarane







SURAT PERINTAH PERJALANAN DINAS

Nomor: 317 /SPPD/STIKES.KH/VII/2017

1	Pejabat berwenang yang memberikan perintah	Dr. Ns. Fery Agusman MM, M.Kep, Sp.Kom. (Ketua STIKES Karya Husada Semarang)
2	Nama pegawai yang diperintahkan	Dewi Mayangsari, S.SiT, M.Kes
3	a. Pangkat/Golongan b. Jabatan	a. Penata Tingkat I/ IIID b. Dosen Kebidanan
4	Maksud perjalanan dinas	Mengikuti kegiatan Pengabdian Masyarakat dengan tema Kelas Balita " 1000 Hari Kelahiran dan Karakter Anak"
5	Alat angkutan yang diperlukan	Mobil Dinas
6	a. Tempat Berangkat b. Tempat Tujuan	a. STIKes Karya Husada Semarang b. Kelurahan Srondol Wetan
7	a. Lamanya perjalanan dinas b. Tanggal berangkat c. Jam keberangkatan d. Tanggal kembali	a. 1 hari b. 1 Agustus 2017 c. 08.00 d. 1 Agustus 2017
8	Pengikut Nama 1. Dyah Ayu Wulandari, S.SiT, M.Keb 2. Putri Kusuma Wardhani, S.SiT, MH.Kes 3. Durrotun Munafiah, S.SiT, M.Keb	Jabatan 1. Dosen Kebidanan 2. Dosen Kebidanan 3. Dosen Kebidanan
		Dr. Ns. Fery Agusman MM, M.Kep, Sp.Kom. NIK. 197308101999121058
		Ketua/Pejabat Instansi Tujuan ALI AKBAR MASDIO, S.Sos, MA PERMANANANANANANANANANANANANANANANANANANAN

DIV Kebidanan